- la ridefinizione degli importi calcolati a misura e ricompresi nel nuovo quadro economico, determina un aumento 
di € 97,91 comunque inferiore al 10% del valore del contratto iniziale e come di seguito riportato: 

Servizio di verifica della Progettazione Preliminare corpo G pari a euro € 4.379,12 

(quattromilatrecentosettantanove /12); 

Servizio di verifica della Progettazione Definitiva Corpo G pari a euro 1.423,21 (millequattrocentoventitre/21) 

di prestazioni effettivamente svolte pari al 15% dell’importo inizialmente previsto pari a € 9.488,10; 

Servizio di verifica della Progettazione Esecutiva Corpo G pari a € 10.217,95, importo non dovuto in quanto 

la prestazione non è più necessaria; 

Servizio di verifica della Progettazione Preliminare corpo BD pari a euro 3.446,39 
(tremilaquattrocentoquarantasei/39); 
Servizio di verifica della Progettazione Definitiva Corpo BD pari a euro 7.467,18 
(settemilaquattrocentosessantasette/18); 
Servizio di verifica della Progettazione Esecutiva Corpo BD pari a euro 7.467,18 
(settemilaquattrocentosessantasette/18); 

RITENUTA meritevole di approvazione la modifica contrattuale disposta dal RUP come richiesto dai professionisti 
incaricati, e disciplinata da apposito addendum contrattuale all’Articolo 12 - (Corrispettivo, modalità di pagamento 
e fatturazione);